

# اقامت دورکاری در اسپانیا

اسپانیا، دارای آب و هوای مدیترانه‌ای و اقتصادی در حال رشد، همواره مقصدی جذاب برای بسیاری از مهاجران برای اخذ اقامت دائم اسپانیا است و در شبه جزیره ایبری و در جنوب غربی اروپا میباشد و اینکه اسپانیا و پرتغال هر دو به صورت مشترک در شبه جزیره ایبری قرار دارند، اما بخش اعظم شبه جزیره ایبری یعنی حدود پنج ششم آن، متعلق به کشور اسپانیا میباشد. اسپانیا با شهرهای تاریخی، سواحل زیبا، فرهنگ غنی و سبک زندگی آرامش‌بخشی که دارد، مقصدی جذاب برای دیجیتال نومدها است. این کشور با ارائه ویزای دیجیتال نومد، شرایط را برای افرادی که به صورت دورکاری کار می‌کنند، آسان کرده است. در این مقاله به بررسی اقامت دورکاری اسپانیا می‌پردازیم.

اگر به دنبال راهی برای دریافت اقامت اسپانیا هستید در ادامه با ما همراه باشید...

## [اخذ اقامت اسپانیا از طریق خرید ملک](#)

گروه مهاجرتی آسوگروپ با سابقه کاری درخشان در زمینه امور مهاجرتی به شما در تمامی مراحل دریافت اقامت اسپانیا مشاوره رایگان میدهد. چنانچه قصد مهاجرت و دریافت اقامت اسپانیا را دارید میتوانید با کارشناسان و مشاوران ما تماس برقرار کرده و همه سوال های خود را مطرح کنید.

## [دریافت ویزای اسپانیا](#)

## [معرفی کشور اسپانیا](#)

## مزایای اقامت دورکاری در اسپانیا

### ویزای دیجیتال نومد:

شما با این ویزا این امکان را دارید تا به مدت سه سال در اسپانیا اقامت بگیرید و به صورت قانونی هم به کار خود ادامه دهید.

### هزینه زندگی مناسب:

هزینه های زندگی در اسپانیا، نسبت به سایر کشورهای اروپایی، مخصوصا در شهرهای کوچکتر، بسیار مناسبتر است.

### آب و هوای معتدل:

اسپانیا دارای آب و هوای مدیترانه‌ای با تابستان‌های گرم و زمستان‌های معتدل میباشد.

### فرهنگ غنی:

اسپانیا دارای تاریخ و فرهنگی غنی میباشد که می‌توانید از موزه‌ها، گالری‌ها و رویدادهای فرهنگی آن لذت ببرید.

### زبان اسپانیایی:

یادگیری زبان اسپانیایی در به دست آوردن فرصت‌های شغلی و اجتماعی بیشتر به شما کمک میکند.

## اتصال اینترنت پرسرعت:

اکثر مناطق اسپانیا دارای اینترنت پرسرعت هستند که برای افرادی که به صورت دورکاری فعالیت دارند بسیار حائز اهمیت است.

## تردد آسان در منطقه شنگن:

ویزای اسپانیا این امکان را برای شما فراهم میکند که به راحتی بتوانید در کشورهای عضو منطقه شنگن سفر کنید.

### [اخذ اقامت طلایی اسپانیا](#)

### [مشاغل خود اشتغالی اسپانیا](#)

## شرایط اخذ ویزای دیجیتال نومد اسپانیا

### داشتن درآمد ثابت برای اقامت دورکاری در اسپانیا:

شما باید ثابت کنید که درآمد ماهانه شما به اندازه‌ای است که میتوانید هزینه‌های زندگی خود را در اسپانیا تامین کنید.

### بیمه درمانی برای اقامت دورکاری در اسپانیا:

بیمه درمانی معتبر هم الزامی است.

### داشتن محل اقامت برای اقامت دورکاری در اسپانیا:

دارا بودن محل زندگی در اسپانیا ضروری میباشد.

### اثبات دورکاری برای اقامت دورکاری در اسپانیا:

شما باید بتوانید ثابت کنید که به صورت دورکاری کار می‌کنید.

### [اخذ اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#)

### [کارت اقامت اسپانیا](#)

## نکات مهم اقامت دورکاری در اسپانیا

### تحقیق و برنامه‌ریزی:

قبل از مهاجرت به اسپانیا، به طور دقیق درباره‌ی شرایط کار، هزینه‌های زندگی و شهرهایی که قصد اقامت در آن‌ها را دارید، تحقیق کنید.

### یادگیری زبان در اقامت دورکاری در اسپانیا:

یادگیری زبان اسپانیایی در برقراری ارتباط با فرهنگ و مردم محلی این کشور، به شما کمک میکند.

## شبکه‌سازی در اقامت دورکاری در اسپانیا:

با سایر دیجیتال نومدها در اسپانیا ارتباط برقرار کنید تا بتوانید از تجربیات آنها بهره‌مند شوید.

### [اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن](#)

با مشاوران آسوگروپ تماس بگیرید و از مشاوره تخصصی رایگان ما بهره‌مند شوید.

### [اقامت دائم اسپانیا](#)

## سوالات متداول درباره دیجیتال نومد اسپانیا

### مدت زمان اقامت دیجیتال نومد اسپانیا (دورکاری) چقدر است؟

مدت زمان اولیه اقامت دیجیتال نومد در اسپانیا یک سال است. پس از این مدت، با توجه به شرایط و قوانین موجود، امکان تمدید این ویزا برای مدت طولانی‌تر وجود دارد.

### [قوانین اقامت اروپا](#)

### آیا اقامت دیجیتال نومد منجر به دریافت شهروندی و پاسپورت اسپانیا میشود؟

خیر، به طور مستقیم و آنی، اقامت دیجیتال نومد به معنای دریافت شهروندی و پاسپورت اسپانیا نمیشود.

اقامت دیجیتال نومد در اسپانیا، به افراد این امکان را می‌دهد تا به صورت موقت در این کشور زندگی و کار کنند. این نوع اقامت به عنوان یک پل برای ورود به بازار کار اسپانیا و تجربه زندگی در این کشور محسوب می‌شود.

### آیا ویزا و اقامت دورکاری اسپانیا به صورت خانوادگی صادر میشود؟

بله، ویزا و اقامت دورکاری (دیجیتال نومد) اسپانیا به صورت خانوادگی صادر می‌شود.

### [بهترین روش های مهاجرت](#)

### شرایط پرداخت مالیات در کشور اسپانیا پس از دریافت اقامت چگونه است؟

به عوامل مختلفی از جمله مدت زمان اقامت، نوع اقامت و میزان درآمد شما بستگی دارد. به طور کلی، اگر شما در اسپانیا اقامت داشته باشید، به عنوان یک مقیم مالیاتی محسوب می‌شوید و میبایست مالیات بر درآمد جهانی خود را به دولت اسپانیا پرداخت کنید.

### آیا برای دریافت ویزای دورکاری اسپانیا نیاز به مدرک زبان میباشد؟

خیر، الزاماً نیاز به مدرک زبان رسمی برای دریافت ویزای دورکاری (دیجیتال نومد) اسپانیا نمیشود. ولی داشتن تسلط به زبان اسپانیایی به شما در زندگی روزمره و تعاملات اجتماعی در اسپانیا کمک زیادی میکند.

## اقامت اروپا از طریق کار

### آیا ویزای دیجیتال نومد اسپانیا دارای شرایط سنی میباشد؟

در حال حاضر، ویزای دیجیتال نومد اسپانیا دارای محدودیت سنی خاصی نمیباشد. یعنی افراد در هر سنی می‌توانند برای دریافت این ویزا اقدام کنند، به شرط آنکه شرایط دیگر مانند داشتن درآمد کافی، قرارداد کاری معتبر و بیمه درمانی را داشته باشند.

### چه مقدار درآمد برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا مورد نیاز است؟

برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا، حداقل درآمد مورد نیاز به صورت ماهیانه تعیین شده است که این مبلغ برای پوشش هزینه‌های زندگی شما و خانواده‌تان در اسپانیا در نظر گرفته شده است و احتمال دارد بسته به تعداد افراد تحت تکفل شما تغییر کند.

## اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی

با گروه مهاجرتی آسوگروپ در سریع‌ترین زمان ممکن و به ساده‌ترین روش اقامت خود را دریافت کنید.

## اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

### اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی

دریافت اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی به معنای ایجاد یک کسب و کار موفق در این کشور است که منجر به ایجاد اشتغال و افزایش ارزش اقتصادی می‌شود. با این هدف، نیاز است شما یک بیزنس پلن قابل قبول ارائه داده و سرمایه‌گذاری مناسبی در این کسب و کار انجام دهید. پس از تأیید برنامه کار آفرینی توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام روال اداری و کاغذی‌های لازم، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر خواهد شد که به شما اجازه می‌دهد در این کشور مقیم شده و زندگی کرده و کسب و کار خود را اداره کنید. فراموش نکنید برای تحقق رویای زندگی در اروپا فقط کفایت با مشاورین آسوگروپ تماس بگیرید.

### اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

اگر قصد دریافت اقامت اسپانیا با ثبت شرکت را دارید میبایست شما با تأسیس یک شرکت در اسپانیا و تأیید اثر مثبت آن بر اقتصاد این کشور، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت و سپس اقامت این کشور را کسب نمایید. برای این منظور باید شرکتی را ثبت کنید، سرمایه‌گذاری مناسبی در آن انجام دهید و معیارهای مشخصی را ارضا کنید. پس از تأیید اثر مثبت شرکت توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل اداری و قانونی مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌گردد.

## اقامت سرمایه‌گذاری در اسپانیا

## مهاجرت کاری به خارج

### اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن

**مهاجرت به اسپانیا از طریق بیزنس پلن** به این معناست که شما با ایجاد یک کسب و کار یا سرمایه‌گذاری در اسپانیا، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت کسب کرده و در این کشور زندگی کنید. برای این منظور، باید یک طرح کسب و کار قابل قبول به همراه سرمایه‌گذاری مناسب ارائه دهید و شرایط مشخصی را برآورده کنید. پس از تأیید بیزنس پلن توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌شود. شما می‌توانید برای اطلاع از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر از مشاورین گروه مهاجرتی و گردشگری آسو کمک بگیرید تا در سریع‌ترین زمان ممکن به ساده‌ترین روش، اقامت خود را دریافت نمایید.

### فرصت‌های شغلی در اسپانیا

در آسوگروپ ما طیف گسترده‌ای از خدمات مهاجرتی را بر اساس نیازهای شما ارائه می‌دهیم. از دریافت ویزاهای کاری و تحصیلی گرفته تا اخذ اقامت دائم و موقت که در پلن برنامه مهاجرتی ما قرار دارند. متخصصین ما به شما کمک می‌کنند تا با توجه به شرایط خود بهترین راه مهاجرتی را انتخاب کنید و اقامت خود را دریافت کنید.

